In nomine Domini amen. Nos Baptista Natonus, Franciscus Pu- 
theus, Paulus Sansonus et Matheus de Gulliermis notarius, cives Saone, 
arbitri, arbitractores et amicabiles compositores ac comunes amici ellecti 
et asumpti inter et per Antonium de Petraviva de Cherio, quondam domi
ni Amadei de Petraviva, suo proprio nomine et procuratorio nomine do
mini magistri Michaelis de Petraviva, venerabilis viri domini fratris Idi- 
derii de Petraviva, ordinis Sancii Iohannis Iherosolmitani, Andree et 
Pauli de Petraviva, fratrum  ipsius Antonii, heredum pro suis partibus 
dicti quondam domini Amadei eorum patris, u t de procura constat pu
blico instrumento 1 manu Dominici de Codevilla notarii, m ° c c c c x x x ,  die 
XXII februarii, et pro quibus ipse Antonius suo proprio nomine ad cautel- 
lam promixit de racto habendo ¡sub ypotheca bonorum suorum, una par
te agentem et petentem, contra et adversus comune Saone sive domi
nos Antianos et Magistros Rationales nomine dicti eomunis Saone, in 
una parte ducatos mille ad quos dictum comune Saone sive sindicosa 
dicti eomunis fuit condemnatus pro damnis et pena vigore sentencie 2, ut 
asseritur lacte in Cherio, anno Domini m ° c c c c x i ° ,  mense et die in eo 
contenti«; item in alia parte ducatos centum sexsaginta pro valore mo
nete de annis decem preteritis de anno m ° c c c c x i °  et pro ducatis quadra- 
ginta octo in circha pro certis expensis factis per ipsum dominum Ama- 
deum de dicto anno m ° c c c c x i 0 ex causa dicti anni redditus et de qui
bus omnibus apparet in quadam sentencia lata contra comune Saone 
in dicto loco Cherii, et ultra pro valore monete dicti anni redditus ab 
anno de m ° c c c c ° x i °  usque m ° c c c c x v i i ,  die xxvn marcii, qua die deces- 
sit ipse dominus Amadeus, ex eo quod dictus annus redditus florenorum 
auri et in auro ducentum solutus non fuit ad valorem floreni in auro 
nisi ad valorem de soldis triginta quinque monete Saone, quod asserebat 
dictus Antonius dictis nominibus ascendere ad magnam summam, et ul
tra etiam petebat sibi satisfied pro mensibus duobus minus diebus tri- 
bus videlicet a kalendas b februarii dicti anni de m ° c c c c x v i i  usque ad 
diem xxvnam marcii tunc proxime sequentis, pro quibus asserebat habe-

1 Cfr. Noberasco *, p. 175. 2 Cfr. Noberasco3, p. 285 (17 giugno
1411).
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re debere florenos triginta tres in auro vel circha, ad quas peccuniarum 
quantitates requirebat dictum comune Saone condempnari. Ex adverso 
ipsi domini Antiani et Magistri Rationales, nomine dicti comunis Saone, 
ad hec habentes bayliam a Conscilio M agnoc civitatis Saone, celebrato 
hoc anno, die etc., dicebant se ad predicta minime teneri dictamque as- 
sertam sententiam lactam in loco Cherii fuisse subriticiam et contra omni- 
modam veritatem et ex eo potissime quia ipse dominus Amadeus de 
m ° c c c c x ii  seu eius procurator habuit et acceptavit suum annum reddi- 
tum absque eo quod dieta talli quali assetta sentencia aliqua dixerit seu 
protestatus fuerit cum nec pro valore monete aliquid habere deberet, at
tends solucionibus annuatim factis et acceptatis per ipsum dominum 
Amadeum et attento quod dieta comunitas non conventa nec citata fuit, 
attento etiam quod per dictam comunitatem Saone numquam recussatum 
fuit sibi satisfied de dicto suo anno redditu et atento quod per accepta- 
cionem solucionum dicti anni redditus annuatim videtur fore derogatum 
omnibus aliis iuribus suis et attento quod dicti anni redditus in simili 
gradu solutum fuit aliis personis habere debentibus ad dictam racionem 
de soldis triginta quinque pro singulo floreno, concludentes quod ipse 
Antonius ab ipsa comunitate nichil petere potest, excepto forte de dictis 
duobus mensibus minus diebus quatuor pro quibus habere restat, et ad 
verificationem predictorum exhibuerunt libros salvamenti dicti comunis 
videlicet de m °c c c l x x i i i i , quo tempore dictus annus redditus constitu- 
tus fuit, unaa cum aliis libris locorum sive annorum reddituum a dicto 
tempore usque m °c c c c x v ii , per quos libros vidimus solucionem factam 
fuisse per comune Saone ipsis de Petraviva vel eorum procuratoribus, ac- 
ceptantibus semper ad rationem de soldis triginta quinque pro quolibet 
floreno, exhibueruntque etiam in publicam formam quamplura instru
menta procurationum ipsorum de Petraviva, specialiter ad recipiendum 
proventus dictorum annorum reddituum usque ad annum de m °c c c c x v i i , 
que instrumenta plura sunt, concludentes u t supra nichil petere posse a 
dicto comuni Saone, exceptis de dictis duobus mensibus minus diebus 
quatuor ut supra. Super quibus omnibus sepe audivimus dictas partes, 
unde, viso dicto instrumento compromissi et potestate et